



05/03/2020-2020/05 Eğitim Komisyonu Toplantısı;

#### ALINAN KARARLAR

1. Sosyal Bilimler Enstitüsünün 26/02/2020 tarih ve 2020/03/01 no'lu Enstitü Kurul kararı ile, Enerji Ekonomisi ve Yönetimi Anabilim Dalı (Disiplinlerarası) altında "Enerji Ekonomisi ve Yönetimi (İngilizce) Doktora Programı (Disiplinlerarası)" açılması teklifi görüşüldü ve başvuru dosyasının Senato'ya sunulmasına karar verildi.
- 2.a) Fakültelerden gelen 2020-2021 akademik yılı Lisans Uluslararası öğrenci kontenjan taleplerinin ekteki şekliyle,  
b) 2020-2021 akademik yılı Lisans Uluslararası öğrenci öğrenim ücretinin yıllık 6000 ₺ olmasına,  
c) Tüm lisans programlarına yurt dışından yatay geçişle öğrenci kabul edilmeyeceğine oy birliliğiyle karar verilmiş olup, Senato'ya sunulmasına karar verilmiştir.
3. Yükseköğretim Kurulu Başkanlığının 2020 YKS kılavuzu konulu yazısına binaen, ilk defa öğrenci alınması talep edilen bölüm ve programlara ilişkin başvurular ile mevcut bölüm ve programlarda yapılması düşünülen değişiklik talepleri Fakültelerin görüşüne sunulmuş olup, İlk defa öğrenci kabulü yapılacak lisans programının olmadığı belirlendi. Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı bölümü için ise; 2020 YKS kılavuzuna zorunlu İngilizce hazırlık programı uygulaması ile ilgili koşul eklenebilmesi talebi, Yükseköğretim Kurumlarında Yabancı Dil Öğretimi Ve Yabancı Dille Öğretim Yapılmasında Uygulacak Esaslara İlişkin Yönetmelik hükümlerinin 8.maddesinin ikinci fıkrasına istinaden reddedilmiştir. Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi mevcut programla ilgili yapılması düşünülen isteğe bağlı yabancı dil hazırlık ile ilgili karar gönderildiğinde talebin Senato'ya sunulmasına karar verildi.
4. Ek gündem olarak; 13/02/2020 tarihli Senato toplantısının gündem dışı kararına istinaden, 20/02/2020 tarih ve 2020/04 sayılı Eğitim Komisyonunda değerlendirilen Enstitüler arası Seçimlik Derslerin yürütülmesi sürecine dair belirlenen sorulara ilişkin Sosyal Bilimler Enstitüsü görüşü ve diğer Enstitülerden gelen görüşler değerlendirilmiş ve mevcut mevzuat hükümlerinin bu konudaki talepleri karşıladığı düşünüldüğünden herhangi bir ilave tedbir alınmasına gerek duyulmadığına karar verilmiştir. İslami Araştırmalar Enstitüsünün tez yazım kılavuzuyla ilgili talebine dair enstitülerin tek bir tez yazım kılavuzu çalışmalarının bir sonraki eğitim komisyonunda görüşülmesine karar verildi. Ayrıca, Enstitülerin Lisansüstü Eğitim Enstitüsü adıyla birleştirilmesi hususunun öneri mahiyetinde, Doç. Dr. Çağrı KOÇ'un: "Operasyonel manada şu anda 5 farklı enstitünün işlevsiz ve aralarındaki ayrımın belirsiz olduğu algısı hakim. Fakat uzun vadede ASBÜ'nün Araştırma Üniversitesi olma yolundaki stratejik hedefleri doğrultusunda böyle bir radikal değişikliğin olumsuz etkileri olacağı kanaatindeyim. ASBÜ'nün ülkemizdeki üniversitelerden Eğitim Enstitüsü yerine Araştırma Enstitüleriyle farklılaşması adına mevcut yapının korunması, hem üniversitemizin hem de ülkemizin ihtiyaç duyduğu Sosyal Bilimler alanındaki nitelikli ihtisaslaşmaya katkı sağlayacaktır. Ayrıca fakültelerin büyüme imkanını ciddi manada engelleyen norm kadro yönetmeliğinden dolayı kadro tahsisi konusunda yaşadığımız sıkıntılar farklı enstitüler sayesinde azaltılabilecektir." şeklinde beraber Senato gündemine sunulmasına karar verildi.

05/03/2020  
ASLI GİBİDİR  
Murat AKTEPE  
Öğrenci İşleri Dairesi Başkanı

